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Resumen del período fiscal

Jurisdicción Coeficiente Base Imponible Ant. Liquidado Retenciones Percepciones S. F. Contribuyente

901 CABA 0,9611 62.421.115,71 3.518.876,58 1.834,69 544.081,72 0,00

902 BUENOS AIRES 0,0370 29.039.456,73 1.763.490,49 0,00 66.123,38 0,00

904 CORDOBA 0,0016 8.023.749,41 437.993,08 0,00 219.124,56 0,00

905 CORRIENTES 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 194,23

908 ENTRE RIOS 0,0000 206.677,50 10.333,88 0,00 6.347,51 4.808,81

909 FORMOSA 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 61,62

911 LA PAMPA 0,0002 4.752.509,19 195.310,92 20.871,78 12.084,17 0,00

913 MENDOZA 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.140,62

915 NEUQUEN 0,0000 0,00 0,00 0,00 1.358,97 5.173,79

916 RIO NEGRO 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919 SAN LUIS 0,0000 3.486.583,02 170.855,73 0,00 12.796,80 0,00

921 SANTA FE 0,0001 829.414,09 45.612,25 167,35 20.927,06 0,00

922 SANTIAGO DEL 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 24,84

923 TIERRA DEL FUEGO 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Declaración de Actividades

Cód. Actividad - Descripción IB Devengados Ingr. No Gravados Ingr. Desgravados Ingr. Alicuota
cero

Artículo

14113 Cría de ganado bovino, excepto la 0,00 0,00 0,00 0,002

16299 Servicios de apoyo pecuarios n.c.p. 8.531.134,90 0,00 0,00 0,002

461012 Venta al por mayor en comisión o 0,00 0,00 0,00 0,0011

461019 Venta al por mayor en comisión o 0,00 0,00 0,00 0,0011

461021 Venta al por mayor en comisión o 99.633.624,09 0,00 0,00 0,0011

461029 Venta al por mayor en comisión o 0,00 0,00 0,00 0,0011

Declaración de Exenciones por Jurisdicción

El que suscribe Patricia O Farrel, DNI Nro.: 24242271749 en carácter de GERENTE declara que los datos consignados en este
formulario son correctos y completos, y que esta declaración se ha realizado utilizando el software/aplicativo aprobado por la

Monto IVA Débito Fiscal Devengado

Monto Deduc. Leyes Impositivas ( Excl. IVA ) :

BASE IMPONIBLE NETA GRAVADA

Fecha de Cierre del balance:

$0,00

$0,00

$108.855.881,65

30/06/2021
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Declaración de Actividades

Cód. Actividad - Descripción IB Devengados Ingr. No Gravados Ingr. Desgravados Ingr. Alicuota
cero

Artículo

462120 Venta al por mayor de semillas y 0,00 0,00 0,00 0,002

462190 Venta al por mayor de materias 0,00 0,00 0,00 0,002

462209 Venta al por mayor de materias 0,00 0,00 0,00 0,002

469010 Venta al por mayor de insumos 0,00 0,00 0,00 0,002

469010 Venta al por mayor de insumos 0,00 0,00 0,00 0,0011

469090 Venta al por mayor de mercancías n.c. 0,00 0,00 0,00 0,002

Declaración de Exenciones por Jurisdicción

El que suscribe Patricia O Farrel, DNI Nro.: 24242271749 en carácter de GERENTE declara que los datos consignados en este
formulario son correctos y completos, y que esta declaración se ha realizado utilizando el software/aplicativo aprobado por la

Monto IVA Débito Fiscal Devengado

Monto Deduc. Leyes Impositivas ( Excl. IVA ) :

BASE IMPONIBLE NETA GRAVADA

Fecha de Cierre del balance:

$0,00

$0,00

$108.855.881,65

30/06/2021
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Declaración de Actividades

Cód. Actividad - Descripción IB Devengados Ingr. No Gravados Ingr. Desgravados Ingr. Alicuota
cero

Artículo

469090 Venta al por mayor de mercancías n.c. 0,00 0,00 0,00 0,0011

681098 Servicios inmobiliarios realizados por 691.122,66 0,00 0,00 0,002

Declaración de Exenciones por Jurisdicción

El que suscribe Patricia O Farrel, DNI Nro.: 24242271749 en carácter de GERENTE declara que los datos consignados en este
formulario son correctos y completos, y que esta declaración se ha realizado utilizando el software/aplicativo aprobado por la

Monto IVA Débito Fiscal Devengado

Monto Deduc. Leyes Impositivas ( Excl. IVA ) :

BASE IMPONIBLE NETA GRAVADA

Fecha de Cierre del balance:

$0,00

$0,00

$108.855.881,65

30/06/2021
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Determinación del Coeficiente Unificado

Jurisdicción Coeficiente Ingresos Coeficiente Gastos Coeficiente UnificadoFecha CeseFecha Inicio

901 CABA 0,9283 0,9936 0,961001/07/1936

902 BUENOS AIRES 0,0717 0,0064 0,039001/07/1936

903 CATAMARCA 0,0000 0,0000 0,0000

904 CORDOBA 0,0000 0,0000 0,000001/05/1986

905 CORRIENTES 0,0000 0,0000 0,000017/01/1980

906 CHACO 0,0000 0,0000 0,000001/08/2021

907 CHUBUT 0,0000 0,0000 0,0000

908 ENTRE RIOS 0,0000 0,0000 0,000001/08/1990

909 FORMOSA 0,0000 0,0000 0,000001/06/2009

910 JUJUY 0,0000 0,0000 0,0000

911 LA PAMPA 0,0000 0,0000 0,000001/09/2003

912 LA RIOJA 0,0000 0,0000 0,0000

913 MENDOZA 0,0000 0,0000 0,000001/07/2018

914 MISIONES 0,0000 0,0000 0,0000

915 NEUQUEN 0,0000 0,0000 0,000001/09/2003

916 RIO NEGRO 0,0000 0,0000 0,000001/12/2006

917 SALTA 0,0000 0,0000 0,0000

918 SAN JUAN 0,0000 0,0000 0,0000

919 SAN LUIS 0,0000 0,0000 0,000001/08/1990

920 SANTA CRUZ 0,0000 0,0000 0,0000

921 SANTA FE 0,0000 0,0000 0,000001/08/1990

922 SANTIAGO DEL 0,0000 0,0000 0,000001/07/2008

923 TIERRA DEL FUEGO 0,0000 0,0000 0,000029/04/2019

924 TUCUMAN 0,0000 0,0000 0,0000


